
UCHWAŁA NR LI/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia przez Gminę Lądek – Zdrój Spółdzielni Energetycznej „Lądecka Spółdzielnia 
Energetyczna” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3), art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. zm.) w związku  z art. 2 pkt 33a) i art. 38c ustawy  z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (Dz.U.2021.610 z późn. zm.) 

Rada Miejska Lądka - Zdroju                         uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Lądek – Zdrój Spółdzielni Energetycznej „Lądecka 
Spółdzielnia Energetyczna” z siedzibą w Lądku – Zdroju. 

§ 2. Akceptuje się projekt statutu Spółdzielni Energetycznej „Lądecka Spółdzielnia Energetyczna” z siedzibą 
w Lądku – Zdroju w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Lądka – Zdroju do reprezentacji Gminy Lądek - Zdrój, w tym składania w jej 
imieniu oświadczeń woli na Walnym Zgromadzeniu Założycielskim powołującym, wraz z Lądeckimi Usługami 
Komunalnymi sp. z o.o. z siedzibą w Lądku – Zdroju oraz Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku – Zdroju 
Spółdzielnię Energetyczną „Lądecka Spółdzielnia Energetyczna”, uchwalającym jej statut oraz powołującym 
Zarząd Spółdzielni Energetycznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/354/2022 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

PROJEKT STATUTU 

SPÓŁDZIELNI ENEREGTYCZNEJ „LĄDECKA SPÓŁDZIELNIA ENERGETYCZNA” 

STATUT 

SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ 

„Lądecka Spółdzielnia Energetyczna” 

 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 1



STATUT 

SPÓŁDZIELNI ENEREGTYCZNEJ                                                                  „Lądecka Spółdzielnia 
Energetyczna” 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

I. NAZWA, SIEDZIBA, TEREN DZIAŁANIA, CZAS TRWANIA. 

§ 1. 1. Pełna nazwa Spółdzielni brzmi: Spółdzielnia Energetyczna „Lądecka Spółdzielnia Energetyczna”, 
zwana dalej Spółdzielnią. 

2. Siedzibą Spółdzielni jest miejscowość Lądek - Zdrój. 

3. Teren działalności Spółdzielni obejmuje obszar  gminy Lądek – Zdrój. Na obszarze 

swojego działania Spółdzielnia może tworzyć oddziały, przedstawicielstwa i inne jednostki organizacyjne. 

4. Teren działalności Spółdzielni znajduje się na obszarze Tauron Dystrybucja S.A. jako operatora systemu 
dystrybucyjnego elektroenergetycznego. 

5. Spółdzielnia działa na podstawie przepisów: 

a) ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 648); zwanej dalej 
Prawem Spółdzielczym 

b) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. – o odnawialnych źródłach energii (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 610); 
zwanej dalej OZE 

c) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.  716 z późn. zm.); 
zwanej dalej Prawem energetycznym 

d) innych ustaw oraz zarejestrowanego Statutu. 

6. Czas trwania Spółdzielni jest nieograniczony. 

II. USTRÓJ SPÓŁDZIELNI. 

§ 2. Spółdzielnia jest dobrowolnym zrzeszeniem maksymalnie 999 członków, o zmiennym składzie osobowym 
i zmiennym funduszu udziałowym, które prowadzi wspólną działalność gospodarczą w interesie swoich członków. 

§ 3. Spółdzielnia prowadzi swoją działalność samodzielnie, na podstawie unormowań zarejestrowanego statutu 
oraz obowiązujących przepisów wskazanych w § 1 ust. 5 Statutu i innych ustaw, które bezpośrednio dotyczą spraw 
Spółdzielni, a ich treść nie została w statucie uwzględniona. 

§ 4. Majątek Spółdzielni jest prywatną własnością jej członków. 

§ 5. 1. Spółdzielnia może przystąpić do innych organizacji gospodarczych, a także wystąpić z nich, może też 
z innymi organizacjami gospodarczymi podejmować wspólne przedsięwzięcia we wszystkich formach prawem 
przewidzianych. Decyzje w tych sprawach podejmuje każdorazowo Walne Zgromadzenie. 

2. Spółdzielnia może też przystępować do organizacji społecznych oraz występować z nich. Decyzje w tych 
sprawach podejmuje każdorazowo Rada Nadzorcza. 

3. Na podstawie uchwały podjętej przez Walne Zgromadzenie Spółdzielnia może być członkiem  związku 
rewizyjnego określonego w tej uchwale. 

III. CEL I PRZEDMIOT DZIAŁANIA. 

§ 6. Celem Spółdzielni jest wytwarzanie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii na rzecz swoich 
członków, oraz organizowanie dostawy i odbioru energii elektrycznej między członkami Spółdzielni co pozwoli na 
ograniczenie kosztów związanych z zakupem energii elektrycznej na rzecz swoich członków oraz pozwoli na 
zwiększenie przychodów swoich członków ze sprzedaży wyprodukowanej energii elektrycznej z odnawialnych 
źródeł energii. Dodatkowym celem jest zwiększenie ochrony lokalnego środowiska i zwiększenie poziomu 
świadomości o ochronie środowiska lokalnego społeczeństwa. 

§ 7. Przedmiotem działalności Spółdzielni jest: 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 2



1. Wytwarzanie energii elektrycznej na rzecz Spółdzielni oraz swoich członków z instalacji odnawialnych 
źródeł energii, będących własnością Spółdzielni lub jej członków. 

2. Sprzedaż wyprodukowanej energii elektrycznej na rzecz swoich członków. 

3. Zakup energii elektrycznej na rzecz Spółdzielni oraz swoich członków. 

4. Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania na rzecz swoich członków. 

CZŁONKOWIE, ICH PRAWA I OBOWIĄZKI 

IV. OKREŚLENIE KWALIFIKACJI, PRAWA I OBOWIĄZKI, ZASADY PRZYJMOWANIA NOWYCH 
CZŁONKÓW. 

§ 8. 1. Członkami Spółdzielni mogą być osoby fizyczne oraz osoby prawne. 

2. Członkami Spółdzielni mogą być wyłącznie podmioty mające miejsce przyłączenia do sieci dystrybucyjnej 
elektroenergetycznej na terenie działalności Spółdzielni. 

3. Członek Spółdzielni będący osobą prawną wykonuje swoje prawa i obowiązki poprzez wyznaczonego 
przedstawiciela. 

4. Członkowie Spółdzielni dzielą się na dwie grupy: 

a) Członek będący odbiorcą końcowym energii elektrycznej (dalej: Członek Odbiorca); 

b) Członek będący wytwórcą energii elektrycznej z instalacji odnawialnych źródeł energii (dalej: Członek 
Wytwórca). 

§ 9. Członkowie jako gospodarze i współwłaściciele Spółdzielni mają prawo do: 

a) współdecydowania o sprawach Spółdzielni zgodnie z przepisami Prawo Spółdzielcze i niniejszego statutu, 

b) uczestniczenia w zebraniach członków, oceniania na nich działalności Spółdzielni, zgłaszania wniosków, skarg 
i uwag, 

c) wybierania i bycia wybieranym do organów Spółdzielni, 

d) korzystania z urządzeń i usług Spółdzielni według zasad ustalonych przez Organy Spółdzielni oraz umowy, 

e) uczestniczenia w podziale nadwyżki bilansowej, 

f) udziału w majątku Spółdzielni po jej likwidacji. 

§ 10. Członek Spółdzielni ma obowiązek: 

1. Przestrzegania przepisów Prawa Spółdzielczego, postanowień niniejszego statutu oraz uchwał organów 
Spółdzielni, a w szczególności uchwał Walnego Zgromadzenia, określających wielkość deklarowanych przez 
członka dostaw energii elektrycznej. 

2. Uczestniczenia w realizacji zadań statutowych Spółdzielni oraz troski o jej majątek, stanowiący wspólną 
własność członków. 

3. Powstrzymywania się od działań sprzecznych z interesami Spółdzielni. 

4. Wniesienia wpisowego oraz udziałów na zasadach i w terminach określonych w statucie. 

5. Członek Odbiorca zobowiązany jest do zakupu energii elektrycznej wyłącznie za pośrednictwem lub od 
Spółdzielni na podstawie odrębnej umowy, dla punktów przyłączenia na terenie działalności Spółdzielni. 

6. Członek Wytwórca ma obowiązek sprzedawania lub dostawy całości produkcji energii elektrycznej 
wyprodukowanej z instalacji odnawialnego źródła energii położonego na terenie działalności Spółdzielni na 
podstawie umowy zawartej ze Spółdzielnią. 

7. W przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez lub za pośrednictwem Spółdzielni na 
rzecz Członków Odbiorców, Członkowie Odbiorcy mogą nabywać energię elektryczną od innych podmiotów. 

8. Członek Wytwórca jest zobowiązany do posiadania niezbędnych koncesji i zezwoleń do sprzedaży energii 
elektrycznej wymaganych przepisami prawa powszechnie obowiązującego. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 3



9. Zasady dotyczące zakupu, sprzedaży i rozliczenia energii elektrycznej określone w punktach 5 – 8, są 
opracowywane przez Zarząd i zatwierdzane przez Radę Nadzorczą z góry na każdy następny rok kalendarzowy 
w terminie nie krótszym, niż 3 miesiące przed datą ich wprowadzenia. 

10. Członek Spółdzielni jest zobowiązany do dokonywania wpłat na rzecz funduszu operacyjnego i innych 
funduszy celowych, tworzonych przez Spółdzielnię według zasad określonych w odpowiednich uchwałach 
Walnego Zgromadzenia. 

11. Członek Spółdzielni jest zobowiązany do korzystania z usług Spółdzielni w zakresie objętym jej statutową 
działalnością, w tym ustalonego wspólnie systemu bilansowania energii elektrycznej. 

§ 11. Zasady przyjmowania nowych członków: 

1. Do Spółdzielni mogą wstępować osoby, które: 

a) spełniają kryteria określone w § 8 Statutu, 

b) wpłacą wpisowe w momencie złożenia deklaracji przystąpienia do Spółdzielni, 

c) zadeklarują na piśmie, że wniosą obowiązkowe udziały i wpłaty na fundusz operacyjny oraz będą wypełniać 
pozostałe obowiązki członka zapisane w Statucie. 

2. Członków przyjmuje Zarząd na podstawie pisemnej deklaracji przystąpienia do Spółdzielni. 

3. Uchwała w sprawie przyjęcia nowego członka Spółdzielni powinna być podjęta na najbliższym posiedzeniu 
Zarządu od dnia złożenia deklaracji. O uchwale o przyjęciu w poczet członków oraz o uchwale odmawiającej 
przyjęcia zainteresowany powinien być zawiadomiony pisemnie listem poleconym, w ciągu dwóch tygodni od jej 
podjęcia. 

4. Od uchwały Zarządu przysługuje odwołanie do Rady Nadzorczej w trybie postępowania 
wewnątrzspółdzielczego. 

V. WPISOWE I UDZIAŁY. 

§ 12. 1. Wpisowe do Spółdzielni wynosi 100 PLN (słownie: sto złotych). Wpisowe płatne jest jednorazowo 
z chwilą złożenia deklaracji członkowskiej, w razie odmowy przyjęcia do Spółdzielni wpisowe podlega zwrotowi. 

2. Udział członkowski wynosi 100 PLN (słownie: sto złotych). 

3. Każdy członek obowiązany jest zadeklarować i wpłacić co najmniej jeden udział. Deklarowanie udziałów 
następuje poprzez wypełnienie deklaracji członkowskiej. 

4. Członek Spółdzielni może zadeklarować i wpłacić dodatkowe udziały. Deklarowanie dodatkowych udziałów 
należy zgłosić na piśmie. 

§ 13. 1. Udział podstawowy płatny jest w dwóch równych ratach: do końca kwietnia i do końca grudnia, 
w ciągu 1 roku od daty złożenia deklaracji członkowskiej. 

2. Udział dodatkowy płatny jest w ciągu miesiąca licząc od dnia zadeklarowania. Udziały dodatkowe członek 
może wypowiedzieć co najmniej na 12 miesięcy przed końcem roku obrachunkowego, którego dotyczy 
wypowiedzenie. Wypowiedziane udziały dodatkowe wypłaca się na podstawie sprawozdania finansowego tego 
roku, w którym zakończył się okres wypowiedzenia. Wypłata następuje w ciągu trzech miesięcy od dnia 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego, jeżeli udziały nie zostały przeznaczone na pokrycie strat. 

3. Jeżeli członek zadeklarował tylko udział podstawowy, wówczas zwrot dokonanych z tego tytułu wpłat 
udziału nie może nastąpić przed ustaniem członkostwa. Wypowiedzenie udziału podstawowego oznacza 
wypowiedzenie członkostwa. 

§ 13. Udziały członkowskie są nie oprocentowane. 

§ 14. Członkowie uczestniczą w pokrywaniu strat Spółdzielni do wysokości zadeklarowanych udziałów. 

§ 16. 1. W razie wystąpienia, wykreślenia lub wykluczenia członka, rozliczenie z nim następuje w ciągu 
3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego tego roku, w którym członek przestał należeć do 
Spółdzielni, o ile jego udziały nie zostały przeznaczone na pokrycie strat Spółdzielni. 

2. Członek może w deklaracji lub odrębnym pisemnym oświadczeniu złożonym Spółdzielni wskazać osobę, 
której Spółdzielnia obowiązana jest po jego śmierci lub likwidacji wypłacić udział. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 4



3. Spółdzielnia przy wypłacie należności z tytułu udziałów może dokonać potrącenia roszczeń wynikających 
z jej statutowej działalności bez względu na terminy ich płatności. 

4. Roszczenia o wypłatę udziałów i udziału w nadwyżce bilansowej podlegają przedawnieniu z upływem 3 lat. 
Kwoty roszczeń, które uległy przedawnieniu, zapisuje się na fundusz zasobowy. 

VI. USTANIE CZŁONKOSTWA - WYSTĄPIENIE, WYKREŚLENIE, WYKLUCZENIE, SKREŚLENIE. 

§ 17. 1. Minimalny okres członkostwa w Spółdzielni nie może być krótszy niż trzy pełne lata obrachunkowe. 

2. Członek Spółdzielni może zgłosić na piśmie wypowiedzenie członkostwa w Spółdzielni. Członkostwo 
w Spółdzielni ustaje z ostatnim dniem roku kalendarzowego następującym po roku w jakim zostało złożone 
oświadczenie o wystąpieniu ze Spółdzielni. 

3. Okres wypowiedzenia biegnie od daty zgłoszenia wystąpienia. 

§ 18. 1. Jeżeli członek nie wykonuje obowiązków statutowych z przyczyn przez niego zawinionych, a w 
szczególności: 

a) nie wpłacił udziału zgodnie z postanowieniem Statutu, 

b) nie stosuje się do przepisów Statutu oraz uchwał organów Spółdzielni, 

może zostać wykreślony z rejestru członków Spółdzielni na podstawie uchwały Rady Nadzorczej o jego 
wykluczeniu ze Spółdzielni. 

2. Wykluczenie członka ze Spółdzielni może nastąpić w przypadku, gdy z jego winy dalsze pozostawanie 
w Spółdzielni nie da się pogodzić z postanowieniami niniejszego statutu lub zasadami współżycia społecznego, a w 
szczególności: 

a) uporczywego nieprzestrzegania postanowień Statutu i uchwał organów Spółdzielni, 

b) pozbawienia praw publicznych lub skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione w celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych, 

c) działania na szkodę Spółdzielni, 

d) zaprzestania przez Członka Wytwórcę produkcji energii elektrycznej, 

e) zaprzestania przez Członka Odbiorcę poboru energii elektrycznej sprzedawanej przez Spółdzielnię. 

3. Uchwały, o których mowa w ust. 1 i 2, podejmuje Rada Nadzorcza na wniosek Zarządu lub z własnej 
inicjatywy, po uprzednim wysłuchaniu zainteresowanego Członka. Niestawiennictwo przez zainteresowanego 
Członka na wyznaczonym terminie wysłuchania nie wyklucza możliwości podjęcia uchwały przez Radę Nadzorczą 
w przedmiocie jego wykluczenia. Uchwałę wraz z uzasadnieniem Spółdzielnia jest obowiązana doręczyć 
zainteresowanemu Członkowi listem poleconym w terminie 2 tygodni od daty jej podjęcia. Od uchwały Rady 
Nadzorczej przysługuje odwołanie w trybie postępowania wewnątrzspółdzielczego do Walnego Zgromadzenia. 

4. Członka zmarłego i wykreślonego z odpowiedniego rejestru w wyniku likwidacji skreśla się z rejestru ze 
skutkiem od dnia, w którym nastąpiła śmierć lub wykreślenie z odpowiedniego rejestru. 

VII. POSTĘPOWANIE WEWNĄTRZSPÓŁDZIELCZE. 

§ 19. 1. Od uchwały Zarządu członkowi przysługuje odwołanie do Rady Nadzorczej. Jeżeli decyzję 
w pierwszej instancji podjęła Rada Nadzorcza, odwołanie wnosi się do Walnego Zgromadzenia. 

2. Odwołanie przysługuje tylko do jednej instancji. Od uchwały Walnego Zgromadzenia nie przysługuje 
odwołanie w trybie postępowania wewnątrzspółdzielczego. 

3. Odwołanie wnosi się w formie pisemnej w terminie 2 tygodni od dnia zawiadomienia członka o uchwale. 
Termin do wniesienia odwołania biegnie od dnia zawiadomienia członka o uchwale w sposób wskazany w § 11 i § 
18 Statutu. 

4. Organ odwoławczy powinien rozpatrzyć odwołanie wniesione po upływie terminu określonego w ust. 3, 
jeżeli opóźnienie nie przekracza sześciu miesięcy, a odwołujący usprawiedliwił je wyjątkowymi okolicznościami. 

5. Organ odwoławczy powinien rozpatrzyć wniesione odwołanie na najbliższym posiedzeniu. Spółdzielnia 
obowiązana jest doręczyć odwołującemu odpis uchwały organu odwoławczego, wraz z jej uzasadnieniem, 
w terminie 2 tygodni od dnia podjęcia uchwały. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 5



6. O terminie Walnego Zgromadzenia odwołujący się powinien być zawiadomiony na adres wskazany 
w deklaracji co najmniej na 7 dni przed tym terminem. 

7. Zawiadomienia dokonuje się pisemnie na adres członka wskazany w deklaracji, listem poleconym lub za 
zwrotnym pokwitowaniem odbioru. Zawiadomienie zwrócone na skutek nie zgłoszenia przez członka zmiany 
podanego przez niego adresu ma moc prawną doręczenia. 

VIII.  ORGANY SPÓŁDZIELNI. 

§ 20. 1.  Organami Spółdzielni są: 

a)  Walne Zgromadzenie, 

b)  Rada Nadzorcza, 

c)  Zarząd. 

 

2.  Wybory do organów Spółdzielni określonych w ust.1 pkt b i c przeprowadza się w głosowaniu tajnym 
spośród nieograniczonej liczby kandydatów. Odwołanie członka organu Spółdzielni następuje także w głosowaniu 
tajnym. 

WALNE ZGROMADZENIE 

§ 21. 1.  Walne Zgromadzenie jest najwyższym organem Spółdzielni. 

2.  Członek może brać udział w Walnym Zgromadzeniu tylko osobiście lub poprzez pełnomocnika. Każdemu 
Członkowi przysługuje jeden głos. 

3.  W Walnym Zgromadzeniu mają prawo uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciele związku 
rewizyjnego, w którym Spółdzielnia jest zrzeszona, przedstawiciele Krajowej Rady Spółdzielczej oraz zaproszeni 
goście. 

4.  Walne Zgromadzenie odbywa się co najmniej raz w roku w terminie ustalonym przez Zarząd, nie później 
jednak niż w ciągu 6 miesięcy od końca roku obrachunkowego. 

5.  Walne Zgromadzenie zwołuje się także, jako nadzwyczajne, na żądanie Zarządu, Rady Nadzorczej lub co 
najmniej 1/3 liczby członków Spółdzielni, jak również w przypadkach przewidzianych w Prawie Spółdzielczym. 

6.  Żądanie zwołania Walnego Zgromadzenia powinno być złożone na piśmie z podaniem celu jego zwołania. 

7.  W przypadkach wskazanych w ust. 5, Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd w takim terminie, aby mogło 
się ono odbyć w ciągu 6 tygodni od dnia wniesienia żądania. Jeżeli to nie nastąpi, zwołuje je Rada Nadzorcza, 
związek rewizyjny, w którym Spółdzielnia jest zrzeszona lub Krajowa Rada Spółdzielcza na koszt Spółdzielni. 

8.  O czasie, miejscu i porządku obrad Walnego Zgromadzenia zawiadamia się członków Spółdzielni oraz 
związek rewizyjny, w którym Spółdzielnia jest zrzeszona, przez doręczenie im pisemnej lub innej 
udokumentowanej formy zawiadomienia na 14 dni przed terminem Walnego Zgromadzenia. Uprawnieni do 
żądania zwołania Walnego Zgromadzenia mogą żądać zamieszczenia oznaczonych spraw w porządku jego obrad 
pod warunkiem wystąpienia z tym żądaniem w terminie najpóźniej 10 dni przed Walnym Zgromadzeniem 
w formie pisemnej. O zamieszczeniu dodatkowych spraw w porządku obrad Organ zwołujący Walne 
Zgromadzenie obowiązany jest zawiadomić członków Spółdzielni na piśmie najpóźniej na 5 dni przed terminem 
Walnego Zgromadzenia. 

9.  Walne Zgromadzenie może podejmować uchwały jedynie w sprawach objętych porządkiem obrad 
podanym do wiadomości członków zgodnie z ust. 8. 

10.  Walne Zgromadzenie należycie zwołane jest zdolne do podejmowania uchwał, jeżeli uczestniczy w nim co 
najmniej połowa uprawnionych do głosowania. W razie nie dojścia do skutku Walnego Zgromadzenia z powodu 
braku wymaganej liczby członków, Zarząd zobowiązany jest nie później niż w ciągu 14 dni zwołać ponownie 
Walne Zgromadzenie, które jest ważne bez względu na liczbę obecnych. 

11.  Z obrad Walnego Zgromadzenia sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Walnego 
Zgromadzenia, a także osoba sporządzająca protokół. 

12.  Zasady i tryb obradowania, podejmowania uchwał i głosowania określa regulamin Walnego 
Zgromadzenia, uchwalony w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 6



§ 22. Do wyłącznej właściwości Walnego Zgromadzenia należy: 

1.  uchwalanie kierunków rozwoju działalności gospodarczej; 

2.  rozpatrywanie sprawozdań Rady Nadzorczej, zatwierdzanie sprawozdań rocznych i sprawozdań 
finansowych oraz podejmowanie uchwał co do wniosków członków spółdzielni, Rady Nadzorczej lub Zarządu 
w tych sprawach i udzielanie absolutorium członkom Zarządu; 

3.  rozpatrywanie wniosków wynikających z przedstawionego protokołu polustracyjnego z działalności 
Spółdzielni oraz podejmowanie uchwał w tym zakresie; 

4.  podejmowanie uchwał w sprawie podziału nadwyżki bilansowej (dochodu ogólnego) lub sposobu pokrycia 
strat; 

5.  podejmowanie uchwał w sprawie zbycia nieruchomości, zbycia zakładu lub innej wyodrębnionej jednostki 
organizacyjnej; 

6.  podejmowanie uchwał w sprawie przystępowania do innych organizacji gospodarczych oraz występowania 
z nich; 

7.  oznaczanie najwyższej sumy zobowiązań, jaką Spółdzielnia może zaciągnąć; 

8.  podejmowanie uchwał w sprawie połączenia się Spółdzielni, podziału Spółdzielni oraz likwidacji 
Spółdzielni; 

9.  rozpatrywanie w postępowaniu wewnątrzspółdzielczym odwołań od uchwał Rady Nadzorczej; 
10.uchwalanie zmian statutu; 

11.  podejmowanie uchwał w sprawie przystąpienia lub wystąpienia Spółdzielni ze związku rewizyjnego oraz 
upoważnienie Zarządu do podejmowania działań w tym zakresie; 

12.  wybór delegatów na zjazd związku rewizyjnego, w którym Spółdzielnia jest zrzeszona. 13.wybór 
członków Rady Nadzorczej Spółdzielni. 

14. ustalania zasad korzystania z urządzeń i usług Spółdzielni przez jej członków. 

RADA NADZORCZA 

§ 23. 1.  Rada Nadzorcza sprawuje kontrolę i nadzór nad działalnością Spółdzielni. 

2.  Rada Nadzorcza składa się z 3-5 osób wybranych przez Walne Zgromadzenie, spośród członków 
Spółdzielni, na okres 10 lat. Kadencja Rady Nadzorczej kończy się z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia 
zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji członka Rady 
Nadzorczej. 

3.  Przed upływem kadencji mandat członka Rady Nadzorczej wygasa na skutek: 

a)  odwołania przez Walne Zgromadzenie większością 2/3 głosów, 

b)  utraty członkostwa w Spółdzielni, 

c)  zrzeczenia się mandatu, 

d)  śmierci członka Rady Nadzorczej. 

4.  W przypadku wygaśnięcia mandatu członka Rady Nadzorczej i wyboru na jego miejsce innego członka 
Rady Nadzorczej, jego kadencja upływa z końcem kadencji członka, którego mandat wygasł. 

5.  Wyboru, wskazanego w ust. 4 dokonuje się na najbliższym Walnym Zgromadzeniu. 

§ 24. Do zakresu działania Rady Nadzorczej należy: 

1.  uchwalanie planów gospodarczych; 

2.  nadzór i kontrola działalności Spółdzielni poprzez: 

a. badanie okresowych sprawozdań oraz sprawozdań finansowych, 

b. dokonywanie okresowych ocen wykonania przez Spółdzielnię jej zadań gospodarczych, ze szczególnym 
uwzględnieniem przestrzegania przez Spółdzielnię praw jej członków, 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 7



c. przeprowadzanie kontroli nad sposobem załatwiania przez Zarząd wniosków organów Spółdzielni i jej 
członków; 

3.  podejmowanie uchwał w sprawie nabycia i obciążenia nieruchomości oraz nabycia zakładu lub innej 
jednostki organizacyjnej; 

4.  podejmowanie uchwał w sprawie przystępowania do organizacji społecznych oraz występowania  z nich; 

5.  zatwierdzanie struktury organizacyjnej Spółdzielni; 

6.  rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu; 

7.  składanie Walnemu Zgromadzeniu sprawozdań zawierających w szczególności wyniki kontroli i ocenę 
sprawozdań finansowych; 

8.  podejmowanie uchwał w sprawach czynności prawnych dokonywanych między Spółdzielnią a członkiem 
Zarządu lub dokonywanych przez Spółdzielnię w interesie członka Zarządu oraz reprezentowanie Spółdzielni przy 
tych czynnościach; do reprezentowania Spółdzielni wystarczy dwóch członków Rad Nadzorczej przez nią 
upoważnionych. 

9.  Wybór i odwoływanie Prezesa i członków Zarządu Spółdzielni. 

10.  Szczegółowy tryb i zakres pracy Rady Nadzorczej określa regulamin pracy zatwierdzony przez Walne 
Zgromadzenie. 

ZARZĄD 

§ 25. 1.  Zarząd kieruje działalnością Spółdzielni i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2.  Zarząd składa się 1 - 3 osób, wybieranych w głosowaniu tajnym przez Radę Nadzorczą. 

3.  Kandydaci na członka Zarządu powinni wykazywać dobrą znajomość branży energetycznej. 

4.  Członek Zarządu może być odwołany przez organ, który go wybrał. 

5.  Do zadań i kompetencji Zarządu należy podejmowanie decyzji niezastrzeżonych w Prawie Spółdzielczym 
lub niniejszym statucie do uprawnień innych organów Spółdzielni. Do zadań Zarządu w szczególności należy: 

a)  przygotowanie programów rozwojowych oraz planów gospodarczych i finansowych dotyczących działalności 
i rozwoju Spółdzielni, 

b)  bezpośrednie zarządzanie w sprawach organizacyjnych, gospodarczych i administracyjnych Spółdzielni, 

c)  załatwianie spraw pracowniczych, 

d)  podejmowanie uchwał w sprawie przyjmowania nowych członków. 

6.  Oświadczenia woli za Spółdzielnię składają 2 członkowie Zarządu lub jeden członek Zarządu 
i pełnomocnik ustanowiony przez Zarząd. 

7.  Zarząd Spółdzielni może udzielić jednemu z członków Zarządu lub innej osobie pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością gospodarczą Spółdzielni lub 
jej wyodrębnionej organizacyjnie i gospodarczo jednostki, a także pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
określonego rodzaju lub czynności szczególnych. 

8.  Szczegółowy tryb i zakres pracy Zarządu określa regulamin pracy Zarządu zatwierdzony przez Radę 
Nadzorczą. 

POSTANOWIENIA WSPÓLNE DLA RADY NADZORCZEJ I ZARZĄDU 

§ 26. 1.  Nie można być jednocześnie członkiem Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni. 

2.  Członkowie Rady i Zarządu nie mogą brać udziału w głosowaniu w sprawach wyłącznie ich dotyczących. 

3.  Członkowie Rady Nadzorczej i Zarządu nie mogą zajmować się działalnością konkurencyjną wobec 
Spółdzielni, polegającą byciem członkiem w innej spółdzielni energetycznej lub członkiem organów innej 
spółdzielni energetycznej. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 8



4.  W przypadku naruszenia przez członka Zarządu lub Rady Nadzorczej zakazu konkurencji, Rada Nadzorcza 
może podjąć uchwałę o zawieszeniu go w pełnieniu czynności członka organów Spółdzielni. Decyzję o uchyleniu, 
zawieszenia, bądź odwołaniu zawieszonego członka Zarządu lub Rady Nadzorczej podejmuje najbliższe Walne 
Zgromadzenie. 

5.  W skład Rady Nadzorczej nie mogą wchodzić osoby będące kierownikami bieżącej działalności 
gospodarczej Spółdzielni lub pełnomocnikami Zarządu oraz osoby pozostające z członkami Zarządu lub 
kierownikami bieżącej działalności gospodarczej Spółdzielni w związku małżeńskim albo w stosunku 
pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej i w drugim stopniu linii bocznej. 

TRYB PODEJMOWANIA UCHWAŁ 

§ 27. 1.  Uchwały organów Spółdzielni są ważne, jeżeli zebrania, na których zapadły, zwołane zostały 
zgodnie ze statutem, podany został w zawiadomieniu porządek obrad oraz jeżeli dotyczą spraw należących do 
kompetencji tych organów. 

2.  Uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają zwykłą większością głosów, o ile ustawa lub statut nie stanowią 
inaczej. 

3.  Zmiana statutu Spółdzielni wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia podjętej większością 2/3 głosów. 

4.  Głosowanie nad uchwałami przez Walne Zgromadzenie oraz Radę Nadzorczą odbywa się jawnie 

5.  Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zarządza głosowanie tajne w sprawie: 

a)  o których mowa w ust. 7 poniżej, 

b)  podejmowania uchwał w odrębnych głosowaniach nad udzieleniem absolutorium poszczególnym 
członkom Zarządu, którzy nie mogą brać udziału w głosowaniach dotyczących ich osoby, 

c)  na żądanie co najmniej 1/10 liczby członków obecnych na Walnym Zgromadzeniu. 

6.  Przewodniczący Rady Nadzorczej zarządza głosowanie tajne w sprawie: 

a)  o których mowa w ust. 7 poniżej, 

b)  na żądanie co najmniej 2 członków Rady Nadzorczej. 

7.  Wybory do Rady Nadzorczej oraz Zarządu dokonywane są w głosowaniu tajnym spośród nieograniczonej 
liczby kandydatów. Odwołanie członka tych organów następuje także w głosowaniu tajnym. 

8.  Za wybranych do Rady Nadzorczej oraz Zarządu uważa się tylko tych kandydatów, którzy otrzymali 
więcej niż połowę ogólnej liczby głosów ważnie oddanych. 

9.  Kandydatów na członków Rady Nadzorczej oraz Zarządu mogą zgłaszać tylko członkowie Spółdzielni 
stosownie do postanowień statutu. 

GOSPODARKA SPÓŁDZIELNI 

§ 28. 1.  Spółdzielnia prowadzi działalność gospodarczą jako spółdzielnia energetyczna w rozumieniu 
przepisów ustawy o odnawialnych źródłach energii. 

2.  Spółdzielnia prowadzi pełną rachunkowość na ogólnych zasadach, zgodnie z obowiązującą na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej Ustawą o rachunkowości. 

3.  Zasady i tryb, na jakich Spółdzielnia sprzedaje i kupuje energię elektryczną na rzecz swoich członków 
określają odrębne umowy, których wzory są zatwierdzane przez Zarząd Spółdzielni, z zastrzeżeniem, iż każdy 
Członek Wytwórca otrzyma określone w umowie wynagrodzenia za każdy kWh energii elektrycznej 
wyprodukowany na rzecz Spółdzielni lub jej Członków i wprowadzony do sieci elektroenergetycznej, a każdy 
Członek Odbiorca zapłaci za każdy pobrany kWh energii elektrycznej w wysokości określonej w umowie. 

§ 29. 1.  Spółdzielnia odpowiada za swoje zobowiązania całym majątkiem. 

2.  Nadwyżka bilansowa podlega podziałowi na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia. Co najmniej 5% 
nadwyżki przeznacza się na zwiększenie funduszu zasobowego, jeżeli fundusz ten nie osiąga wysokości 
wniesionych udziałów członkowskich obowiązkowych. 

3.  Jeżeli zadeklarowane przez członka udziały nie zostały w pełni wniesione, kwoty przypadające z tytułu 
podziału nadwyżki bilansowej zalicza się na poczet jego niepełnych udziałów. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 9



4.  Część nadwyżki bilansowej przeznaczona do podziału między członków Spółdzielni dzielona jest 
proporcjonalnie do wielkości obrotów członka ze Spółdzielnią za ostatni rok obrotowy. 

§ 30. 1.  Spółdzielnia tworzy następujące fundusze własne: 

a)  fundusz udziałowy, 

b)  fundusz zasobowy, 

2.  W zależności od potrzeb, na podstawie odrębnych uchwał Walnego Zgromadzenia, Spółdzielnia tworzy 
fundusze celowe: 

a)  fundusz operacyjny przeznaczony na wdrożenie programu operacyjnego Spółdzielni, 

b)  fundusze specjalne na inwestycje lub inne wskazane przez Walne Zgromadzenie. 

3.  Straty bilansowe Spółdzielni pokrywa się z funduszu zasobowego, a w części przekraczającej fundusz 
zasobowy, z funduszu udziałowego. 

§ 31. 1.  Fundusz operacyjny Spółdzielni powstaje z wpłat wnoszonych za każdą nabytą kWh energii 
elektrycznej przez Członka Odbiorcę i za każdą sprzedaną kWh energii elektrycznej przez Członka Wytwórcę na 
rzecz Spółdzielni. 

2.  Wysokość wpłat wnoszonych na fundusz operacyjny, określona w ust. 1, zostanie ustalona przez Radę 
Nadzorczą w formie uchwały. 

3.  Zmiana wysokości wpłat wnoszonych na fundusz operacyjny, określona w ust. 1, może być zmieniona na 
podstawie uchwały Rady Nadzorczej, podjętej w terminie nie krótszym, niż 3 miesiące przed datą wprowadzenia 
zmiany. 

4.  Obliczone kwoty wpłat na fundusz operacyjny są naliczane w okresach miesiąca kalendarzowego. 

5.  Zarząd jest zobowiązany do prowadzenia imiennego rejestru wpłat wnoszonych na fundusz operacyjny 
przez poszczególnych członków Spółdzielni. 

6.  Środki funduszu operacyjnego są gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

7.  Przychody i wydatki związane z funduszem operacyjnym są ewidencjonowane na wydzielonym koncie 
księgowym, w sposób umożliwiający identyfikację każdego pojedynczego przychodu i wydatku związanego 
z funduszem operacyjnym, w ramach poszczególnych działań określonych w programie operacyjnym. 

IX.  ŁĄCZENIE SIĘ, PODZIAŁ, LIKWIDACJA I UPADŁOŚĆ SPÓŁDZIELNI. 

§ 32. 1.  Łączenie się, podział, likwidacja i upadłość Spółdzielni następuje w przypadkach i na zasadach 
określonych w Ustawie - Prawo Spółdzielcze. 

2.  W przypadku likwidacji Spółdzielni majątek pozostały po spłaceniu przypadających od niej należności, 
podlega złożeniu do depozytu sądowego sum całkowicie zabezpieczających należności sporne lub niewymagalne. 

3.  Z kwot pozostałych po spłaceniu wszystkich należności i po złożeniu do depozytu sądowego sum 
całkowicie zabezpieczających należności sporne lub niewymagalne dokonuje się stosunkowej wypłaty udziałów. 
Wypłaty tej nie można jednak dokonać przed upływem 6 miesięcy od dnia ogłoszenia wzywającego wierzycieli. 

4.  Pozostały majątek zostaje przeznaczony na cele określone w uchwale ostatniego Walnego Zgromadzenia. 

5.  Jeżeli majątek określony w ust. 2 Walne Zgromadzenie w całości lub części przeznaczy do podziału 
między członków, zasady udziału każdego członka w tym majątku ustala Walne Zgromadzenie. 

6.  Jeżeli Walne Zgromadzenie nie określi celu, na który ma być przeznaczony majątek Spółdzielni, likwidator 
przekazuje ten majątek nieodpłatnie na cele spółdzielcze lub społeczne. 

X.  LUSTRACJA SPÓŁDZIELNI 

§ 33. 1.  Spółdzielnia obowiązana jest przynajmniej raz na trzy lata, a w okresie likwidacji corocznie 
poddać się lustracyjnemu badaniu legalności, gospodarności i rzetelności całości jej działania. 

2.  Spółdzielnia może wystąpić w każdym czasie o przeprowadzenie lustracji całości lub części jej 
działalności albo tylko określonych zagadnień. Lustracja może być przeprowadzona na żądanie Walnego 
Zgromadzenia, Rady Nadzorczej lub 1/5 członków Spółdzielni. 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 10



3.  Wnioski z przeprowadzonej lustracji powinny być przedstawione przez Radę Nadzorczą najbliższemu 
Walnemu Zgromadzeniu. 

XI.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 34. 1.  W sprawach nie uregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie postanowienia Prawa 
Spółdzielczego. 

2.  Niniejszy statut został uchwalony przez Walne Zgromadzenie w dniu *** roku. 

3.  Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 11



 
UZASADNIENIE 

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Zadania własne obejmują 
sprawy m.in. „wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 
komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz” - zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 
3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. zm.) 
W związku z planowaną budową farmy fotowoltaicznej konieczne jest powołanie Spółdzielni Energetycznej 
„Lądecka Spółdzielnia Energetyczna”, której członkami założycielami będą: Gmina Lądek – Zdrój, 
Lądeckie Usługi Komunalne sp. z o.o. z siedzibą w Lądku – Zdroju i Centrum Kultury i Rekreacji z siedzibą 
w Lądku – Zdroju.  
Przez spółdzielnię energetyczną rozumie się zgodnie z art. 2 pkt 33a) ustawy  z dnia 20 lutego 2015 r.   o 
odnawialnych źródłach energii (Dz.U.2021.610 z późn. zm.) spółdzielnię w rozumieniu ustawy z dnia 16 
września 1982 r. - Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2020 r. poz. 275, 568, 695, 875 i 2320) lub ustawy z dnia 4 
października 2018 r. o spółdzielniach rolników (Dz. U. poz. 2073), której przedmiotem działalności jest 
wytwarzanie energii elektrycznej lub biogazu, lub ciepła, w instalacjach odnawialnego źródła energii i 
równoważenie zapotrzebowania energii elektrycznej lub biogazu, lub ciepła, wyłącznie na potrzeby własne 
spółdzielni energetycznej i jej członków, przyłączonych do zdefiniowanej obszarowo sieci dystrybucyjnej 
elektroenergetycznej o napięciu znamionowym niższym niż 110 kV lub sieci dystrybucyjnej gazowej, lub 
sieci ciepłowniczej. 
Art. 38c  ustawy  z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U.2021.610 z późn. zm.) 
stanowi, że spółdzielnia energetyczna działa na obszarze jednego operatora systemu dystrybucyjnego 
elektroenergetycznego lub sieci dystrybucyjnej gazowej lub ciepłowniczej, zaopatrujących w energię 
elektryczną, biogaz lub ciepło wytwórców i odbiorców będących członkami tej spółdzielni, których 
instalacje są przyłączone do sieci danego operatora lub do danej sieci ciepłowniczej. 
Warunki konieczne do spełnienia przez spółdzielnię energetyczną – art. 32e ust. 1 ustawy  z dnia 20 lutego 
2015 r.            o odnawialnych źródłach energii (Dz.U.2021.610 z późn. zm.):  
1. Spółdzielnia energetyczna spełnia łącznie następujące warunki: 
1) prowadzi działalność na obszarze gminy wiejskiej lub miejsko-wiejskiej w rozumieniu przepisów o 
statystyce publicznej lub na obszarze nie więcej niż 3 tego rodzaju gmin bezpośrednio sąsiadujących ze 
sobą; 
2) liczba jej członków jest mniejsza niż 1000; 
3) w przypadku gdy przedmiotem jej działalności jest wytwarzanie: 
a) energii elektrycznej, łączna moc zainstalowana elektryczna wszystkich instalacji odnawialnego źródła 
energii: 
– umożliwia pokrycie w ciągu roku nie mniej niż 70% potrzeb własnych spółdzielni energetycznej i jej 
członków, 
– nie przekracza 10 MW, 
b) ciepła, łączna moc osiągalna cieplna nie przekracza 30 MW, 
c) biogazu, roczna wydajność wszystkich instalacji nie przekracza 40 mln m3. 
 
 
 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 2499F064-9EA8-43E0-BF45-D2EBC6DF4E68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska II


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Cyfra rzymska III


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Litera f

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 11

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4 Cyfra rzymska V


	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI


	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 17 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII


	Zalacznik 1 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Ustęp 7 Cyfra rzymska VIII


	Zalacznik 1 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 21 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 14

	Zalacznik 1 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 25 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Paragraf 26 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 26 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 26 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 26 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 5 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 6 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 27 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Paragraf 28 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 28 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Paragraf 29 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 29 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 29 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Paragraf 30 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 30 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 30 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 30 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 30 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 30 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 31 Ustęp 7 Cyfra rzymska IX


	Zalacznik 1 Paragraf 32
	Zalacznik 1 Paragraf 32 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 32 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 32 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 32 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 32 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 32 Ustęp 6 Cyfra rzymska X


	Zalacznik 1 Paragraf 33
	Zalacznik 1 Paragraf 33 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 33 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 33 Ustęp 3 Cyfra rzymska XI


	Zalacznik 1 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Paragraf 34 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 34 Ustęp 3


	Uzasadnienie

		2022-06-28T07:49:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




